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Številka: 03200-/2014-14 

Datum: 30. 5. 2014  

 

 

ZAPISNIK 

 

 

34. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 12. maja 2014. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković.  

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, prof. dr. Milena Mileva Blažić, Marko Bokal, dr. Marta Bon, Breda 

Brezovar Papež, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Dejan Crnek, Aleš Čerin, Jadranka Dakić, 

Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Gregor Istenič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik 

Ocvirk, Maša Kociper, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Darja Krstić, Mojca Kucler 

Dolinar, mag. Anže Logar, Boris Makoter, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Janko Möderndorfer, mag. 

Tomaž Ogrin, Jernej Pavlin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo Rink, Slavko Slak, mag. Eva 

Strmljan Kreslin, Danilo Šarić, Marko Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta Vesel 

Valentinčič, Jožica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Žekar in Julijana Žibert.  

 

Seje se nista udeležili svetnici Zofija Mazej Kukovič in Pavla Murekar.    

 

Seja se je pričela ob 15.34 uri ob navzočnosti 27 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 34. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

2. Poročilo župana 

3. Kadrovske zadeve 

4. Osnutek Odloka o oskrbi s pitno vodo v Mestni občini Ljubljana   

5. Predlog Sklepa o stanovanjski najemnini 

6. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 420 Polje – Pokopališče 

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za območje Bavarskega dvora 

8. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za 

Zaloško cesto med vzhodno avtocesto in Zadobrovško cesto ter povezavo Rjave ceste z 

Zaloško cesto – MT 8/1 

9. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 236 Litostroj – del 

10. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za 

dele območij urejanja CO 1/27 Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT 11 Slovenska cesta in CT 

29 Križišče Drama 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 34. seje mestnega sveta. 
 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica Mojca Škrinjar (glede 

domoljubja). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik mag. Tomaž OGRIN (glede 

  1. poseka bukev ob Vegovi cesti 

  2. poseka dreves na Koleziji 

  3. zaposlovanja v MOL); 

- Svetniški klub N.Si (glede obnove talnih označb na cestah)   

 

Odgovore na vprašanja s 33. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, razen svetnik mag. Tomaž 

Ogrin na 6. vprašanje glede donacij. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Mojci Škrinjar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in 

izobraževanje. 

 

 

AD 2. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 3. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 
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1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE MILANA 

ŠUŠTARŠIČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                          I. 

Editi TOMIĆ preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Milana Šuštaršiča. 

 

                                                                          II. 

V  Svet Osnovne šole Milana Šuštaršiča se za predstavnico Mestne občine Ljubljana imenuje: 

 

Darja PEŠOVSKI LESKOVEC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA CICIBAN 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mariji KERMAVNAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Ciciban. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA MLADI ROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Renati RUS se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Mladi rod. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

MILANA ŠUŠTARŠIČA 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ireni KODRIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Milana 

Šuštaršiča. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 

ZADOBROVA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Vladimirju ZNOJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 

Zadobrova. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE 

VZGOJITELJSKE ŠOLE IN GIMNAZIJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Alojzu PLUŠKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Srednje vzgojiteljske šole 

in gimnazije Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI 

VRT LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorico javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana   s e   i m e n u j e : 
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mag. Zdenka Barbara BAN FISCHINGER. 

 

II. 

Mandat imenovane traja pet let.  

 

Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 4. 

 

OSNUTEK ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še pripombe Sveta ČS Sostro ter 

poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet.  

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Miha Jazbinšek, mag. Tomaž Ogrin, Mirko Brnič Jager, Breda Brezovar 

Papež, Anton Kranjc, mag. Anže Logar in Boris Makoter. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o oskrbi s pitno vodo v Mestni 

občini Ljubljana.             
 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O STANOVANJSKI NAJEMNINI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Anton Kranjc, Miha Jazbinšek, Mirko Brnič Jager, mag. Anže Logar, Aleš 

Čerin, Jernej Pavlin, Breda Brezovar Papež, Sašo Rink in Mojca Škrinjar. 
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Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal župan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o stanovanjski najemnini. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 420 

POLJE – POKOPALIŠČE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 420 Polje – Pokopališče ni bil 

vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 420 Polje – Pokopališče. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE BAVARSKEGA DVORA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  
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Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje Bavarskega dvora ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan 

dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje Bavarskega dvora. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki Miha Jazbinšek, Mirko Brnič Jager in Gregor Istenič.  

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

LOKACIJSKEM NAČRTU ZA ZALOŠKO CESTO MED VZHODNO AVTOCESTO IN 

ZADOBROVŠKO CESTO TER POVEZAVO RJAVE CESTE Z ZALOŠKO CESTO – MT 8/1 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Miha Jazbinšek, Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar in Anton Kranjc. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za Zaloško cesto med vzhodno avtocesto in 

Zadobrovško cesto ter povezavo Rjave ceste z Zaloško cesto – MT 8/1 skupaj s pripombami. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Mirko Brnič Jager in Gregor Istenič. 

 

Svetnik Miha Jazbinšek je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj mestni svet sprejme 

sklep, da prednostno podpira 2. sklep Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 

 

Župan je povedal, da predloga ne bo dal na glasovanje, ker je sklep odbora obravnavan kot pripombe 

na osnutek akta. 
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Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 236 LITOSTROJ – DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 236 Litostroj – del skupaj s pripombo. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ZAZIDALNEM NAČRTU ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA CO 1/27 ŠUMI, CT 10 

SLOVENSKA CESTA, CT 11 SLOVENSKA CESTA IN CT 29 KRIŽIŠČE DRAMA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Član Statutarno pravne komisije Aleš Čerin ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki Miha Jazbinšek, Mirko Brnič Jager in Gregor Istenič. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za dele območij urejanja CO 1/27 Šumi, CT 10 

Slovenska cesta, CT 11 Slovenska cesta in CT 29 Križišče Drama skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 34. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

18.43 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 
 

 


